
CBA76D2E86AA9DC7F846A4730C007D1D1FA9264B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli na 2014 rok.

Strona 1 z 2

identyfikator 13/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 13/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 stycznia 2014 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2014 rok.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2013r.poz.594 z późn.zm.), § 6 ust.2 i 3 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów,
form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach
organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków ( Dz.U.Nr 46 poz.430), w związku
z art. 70 a ust.1 i ust.2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U.z
2006. Nr 97, poz.674 z późn.zm) zarządzam, co następuje :

§ 1 .

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2014 r., stanowiący
załączniki nr 1- 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Dyrektorzy szkół, przedszkoli i placówek oświatowych mogą dokonać przesunięcia środków na inne
formy doskonalenia, niż ujęte w planie, o którym mowa w § 1.

§ 3 .

Sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na dofinansowanie doskonalenia
zawodowego nauczycieli w 2014 r. dyrektorzy szkół, przedszkoli i placówek oświatowych złożą do
31 marca 2015 r.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, przedszkoli i placówek oświatowych.

§ 5 .

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury
i Sportu.



CBA76D2E86AA9DC7F846A4730C007D1D1FA9264B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli na 2014 rok.

Strona 2 z 2

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Z

a
 !

c
z
n
ik

"n
r"

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
d
o
"Z

a
rz

!
d
z
e
n
ia

"N
r"

1
3

/2
0
1

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

re
zy

d
en

ta
 M

ia
st

a 
T

ar
n
o

b
rz

eg
a
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

d
n
ia

 1
4

.0
1
.2

0
1
4

 r
. 

 

P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

A
 

 N
u

m
er

 

p
rz

ed
sz

k
o

la
 

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

.m
e

to
d

y
k

. 

M
a
te

ri
a
 y

!

sz
k

o
le

n
io

w
e
 

i 
in

fo
r
m

a
c.

 

O
rg

a
n

iz
a

cj
a

 

w
a
rs

zt
a
tó

w
 

m
et

o
d

. 

O
p
 a

ty
!

p
o

b
ie

ra
n

e 
p

rz
ez

 

u
cz

el
n

ie
 

(c
ze

sn
e)

 

O
p
 a

ty
!

p
o

b
ie

ra
n

e 

za
 

k
u

rs
y

, 

se
m

in
a

ri
a

 

K
o

sz
ty

 

p
rz

ej
a
zd

ó
w

 

K
o

sz
ty

  

za
k

w
a

te
r

o
w

a
n

ia
 

S
z
k

o
le

n
ie

 

ra
d

 

p
ed

a
g

o
g

ic
zn

. 

R
a

ze
m

 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
 

 
 

 
  
 8

5
0
 

  
 9

0
0
 

2
0
0
 

 
1

.0
0

0
 

2
.9

5
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

2
 

 
 

 
2

.5
0

0
 

 
 

 
  
5

0
0
 

3
.0

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

3
 

 
 

 
 

  
 1

4
0
 

2
0
0
 

 
1

.9
0

0
 

2
.2

4
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

4
 

 
 

 
 

  
 2

0
0
 

3
0
0
 

 
2

.0
0

0
 

2
.5

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

5
 

 
 

 
 

1
.0

0
0
 

 
 

1
.5

0
0
 

2
.5

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

6
 

 
 

 
  
 8

5
0
 

  
 5

0
0
 

1
0
0
 

 
1

.0
5

0
 

2
.5

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

7
 

 
 

 
  
 8

5
0
 

1
.0

0
0
 

2
0
0
 

 
  
9

5
0
 

3
.0

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

8
 

 
 

 
1

.5
0

0
 

 
 

 
1

.2
0

0
 

2
.7

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 I
n

te
g

ra
cy

jn
e 

N
r 

9
 

 
 

 
1

.6
0

0
 

  
 9

5
0
 

 
 

`1
.2

0
0
 

3
.7

5
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
2

 
 

 
 

 
1

.0
0

0
 

1
0
0
 

 
1

.4
0

0
 

2
.5

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
3

 
 

 
 

  
  
  
1

.5
0

0
 

 
2

0
0
 

3
0
0
 

1
.0

0
0
 

3
.0

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
5

 
 

 
 

2
.5

0
0
 

 
 

 
  
5

0
0
 

3
.0

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
7

 
 

 
 

 
1

.3
0

0
 

 
 

1
.2

0
0
 

2
.5

0
0
 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 N
r 

1
8

 
 

 
 

 
  
1

.0
0
0
 

3
0
0
 

 
  
6

0
0
 

  
 1

.9
0
0
 

R
a

ze
m

 

 

 
 

 
1

2
.1

5
0
 

  
7

.9
9
0
 

1
.6

0
0
 

3
0
0
 

 1
6

.0
0
0
 

 3
8

.0
4
0
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
a
łą

c
z
n
ik

 n
r 

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

d
o

 Z
a
rz

ą
d

z
e
n
ia

 N
r 

1
3

/2
0
1

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
re

zy
d

en
ta

 M
ia

st
a 

T
ar

n
o

b
rz

eg
a
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
d

n
ia

 1
4

.0
1
.2

0
1
4

 r
. 

   
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

 
  
S

zk
o

ły
 p

o
d

st
a

w
o
w

e 
i 

g
im

n
a

zj
a

 
 

N
a

zw
a
 

sz
k

o
ły

 

W
y

n
a

g
ro

d
z 

.m
et

o
d

y
k

ó
w

 

M
a

te
ri

a
ły

 

sz
k

o
le

n
io

w
e
 

i 

in
fo

r
m

a
cy

jn
e
 

K
o

sz
ty

 

p
rz

ej
a

zd
ó

w
 

m
et

o
d

y
k

ó
w

 

O
rg

a
n

iz
a

cj
a

 

w
a

rs
zt

a
tó

w
 

m
w

to
d

. 

O
p

ła
ty

 

p
o

b
ie

ra
n

e 

p
rz

e
z
 

u
cz

e
ln

ie
 

(c
z
es

n
e)

 

O
p

ła
ty

 

p
o

b
ie

ra
n

e 
za

 

k
u

rs
y

, 

se
m

in
a

ri
a

 

K
o

sz
ty

 

p
rz

ej
a

zd
ó

w
 

K
o

sz
ty

 

za
k

w
a

te
r
o

w
a

n
ia

 

S
z
k

o
le

n
ie

 

ra
d

 

p
ed

a
g

o
g

ic
z
 

R
a

ze
m

 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
3
 

 
 

 
 

6
.1

0
0
 

1
.5

0
0
 

7
0
0
 

 
1

.3
0

0
 

9
.6

0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
4
 

 
 

 
 

6
.5

5
0
 

1
.5

0
0
 

5
0
0
 

3
0
0
 

1
.1

1
0
 

9
.9

6
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
6
 

 
 

 
 

1
.2

6
0
 

 
 

 
1

.2
0

0
 

2
.4

6
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
7
 

 
 

 
 

 
1

.5
0

0
 

 
 

1
.0

0
0
 

2
.5

0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
8
 

 
 

 
 

 
  
  
1

.5
0
0
 

 
 

1
.5

0
0
 

3
.0

0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
9
 

 
 

 
 

1
.6

0
0
 

4
.0

0
0
 

5
0
0
 

 
2

.0
0

0
 

8
.1

0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
1
0
 

 
 

 
 

  
  
1

.7
0
0
 

4
.0

0
0
 

7
0
0
 

 
2

.0
0

0
 

  
  
8

.4
0
0
 

S
zk

o
ła

 P
o
d

st
a
w

o
w

a
 N

r 
1
1
 

 
 

 
 

 
1

.1
1

0
 

 
 

1
.2

0
0
 

2
.3

1
0
 

G
im

n
a
zj

u
m

 N
r 

1
 

 
 

 
 

3
.8

0
0
 

3
.0

0
0
 

5
1
0
 

 
1

.0
0

0
 

8
.3

1
0
 

G
im

n
a
zj

u
m

 N
r 

2
 

 
 

 
 

6
.5

0
0
 

  
8

0
0
 

7
0
0
 

 
  
  
 9

0
0
 

8
.9

0
0
 

G
im

n
a
zj

u
m

 N
r 

3
 

 
 

 
 

2
.9

2
0
 

4
.0

0
0
 

 
 

1
.5

0
0
 

8
.4

2
0
 

R
a

ze
m

 :
 

 
 

 
 

  
3

0
.4

3
0
 

  
2

2
.9

1
0
 

 3
.6

1
0
 

3
0
0
 

1
4

.7
1
0
 

  
7

1
.9

6
0
 

 



  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Z

ał
ąc

z
n
ik

 n
r 

3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
d

o
 Z

ar
zą

d
ze

n
ia

 N
r 

1
3

/2
0
1

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
P

re
zy

d
en

ta
 M

ia
st

a 
T

ar
n
o

b
rz

eg
a
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z 

d
n
ia

 1
4

.0
1
.2

0
1
4

 r
. 

 

S
Z

K
O

Ł
Y

 P
O

N
A

D
G

IM
N

A
Z

J
A

L
N

E
 

 S
z
k

o
ła

/p
la

có
w

k
a

 
W

y
n

a
g

ro

d
ze

n
ie

 

.m
et

o
d

y
k

. 

M
a

te
ri

a
ły

 

sz
k

o
le

n
. 

i 
in

fo
r
m

a
c.

 

O
rg

a
n

iz
a

cj
a

 

w
a

rs
zt

a
tó

w
 

m
et

o
d

. 

O
p

ła
ty

 

p
o

b
ie

ra
n

e 
p

rz
e
z
 

u
cz

e
ln

ie
 

(c
z
es

n
e)

 

O
p

ła
ty

 

p
o

b
ie

ra
n

e 

za
 

k
u

rs
y

, 

se
m

in
a

ri
a

 

K
o

sz
ty

 

p
rz

ej
a

zd
ó

w
 

K
o

sz
ty

  

za
k

w
a

te
r

o
w

a
n

ia
 

S
z
k

o
le

n
ie

 

ra
d

 

p
ed

a
g

o
g

ic
zn

. 

R
a

ze
m

 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

g
im

n
az

ja
ln

y
c
h

 N
r 

1
 

 
 

 
3

.0
5

0
 

4
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

 
3

.0
0

0
 

1
1

.0
5
0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

g
im

n
az

ja
ln

y
ch

 N
r 

2
 

 
 

 
2

.5
5

0
 

1
.5

0
0
 

1
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

3
.0

0
0
 

  
9

.0
5
0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 

P
o

n
ad

g
im

n
az

ja
ln

y
ch

 N
r 

3
 

 
 

 
2

.4
5

0
 

1
.5

0
0
 

  
 8

0
0
 

 
  
 3

.0
0
0
 

  
7

.7
5
0
 

L
ic

eu
m

 O
g
ó

ln
o

k
sz

ta
łc

ąc
e 

  

 
 

3
.1

5
0
 

5
.9

0
0
 

2
.0

0
0
 

2
.0

0
0
 

2
.5

0
0
 

1
5

.5
5
0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 

im
.K

s.
S

ta
n

is
ła

w
a 

S
ta

sz
ic

a 
 

 
 

  
 7

5
0
 

5
.0

0
0
 

1
.0

0
0
 

  
5

0
0
 

2
.0

0
0
 

  
9

.2
5
0
 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó

ł 
S

p
ec

ja
ln

y
c
h

 
  

 
 

3
.5

5
0
 

7
.0

0
0
 

 
 

3
.0

0
0
 

1
3

.5
5
0
 

C
en

tr
u

m
 K

sz
ta

łc
en

ia
 

P
ra

k
ty

cz
n

eg
o

 
 

 
 

6
.0

0
0
 

  
 

 
 

2
.8

0
0
 

8
.8

0
0
 

P
o

ra
d

n
ia

 P
sy

ch
o

lo
g
ic

zn
o

-

P
ed

ag
o

g
ic

zn
a 

 
 

 
8

.0
0

0
 

1
.0

0
0
 

2
0
0
 

  
3

0
0
 

  
 5

0
0
 

1
0

.0
0
0

 

 
R

a
ze

m
 :

 

 
 

 
 

2
9

.5
0
0

 
2

5
.9

0
0
 

6
.0

0
0
 

3
.8

0
0
 

1
9

.8
0
0
 

8
5

.0
0
0

 

 


